

Notre N° d'id. fisc.: FR 32 521 436 246
521 436 246 RCS THONON-LES-BAINS, Siret 521 436 246 00016

FACTURE

Page : 1 / 2
FACTURE : **811493** FK2
Date : 26.07.2022 114 avenue des chasséens
N° du client : 800575/801 13120 Gardanne
FRANCE

Votre réf. : Frederic Kehres Emis par : Jesy-Lisane Elfort
E-mail : frederic.kehres@wanadoo.fr E-mail : serviceclient@ats-tanner.fr

Livraison : .
Expédition : .

Pos.	Numéro d'article Désignation	Quantité	Em	Prix unitaire EUR	Prix total EUR
------	---------------------------------	----------	----	----------------------	-------------------

Loyer pour Juillet 2022

Machine	: 08302	US-2000 AD machine à banderoler 30mm			
10	101017	1.000	MOI	416.66	416.66
	Location machine à banderoler				
	Loyer mensuel				

Début location : 01.07.2022 Fin location : 31.07.2022

Machine	: 08687	US-2000 TTP machine à banderoler 30mm			
20	101017	1.000	MOI	416.66	416.66
	Location machine à banderoler				
	Loyer mensuel				

Début location : 01.07.2022 Fin location : 31.07.2022

Total H.T. 833.32

Taxes	Total H.T.	TVA	Total TVA	Total T.T.C.
Produits	833.32	20.00 %	166.66	999.98

Report de solde 999.98

Banque : CIC ANNECY
IBAN : FR7610096185330004707730171
BIC : CMCIFRPP

ATS-Tanner France S.a.r.l
Bâtiment Actipro - 219 rue Laszlo Biro
Archamps Technopole
FR-74166 Saint Julien en Genevois Cedex
Phone +33 450 94 12 21
Fax +33 450 87 61 25
ats-tanner.fr
serviceclient@ats-tanner.fr

FACTURE

Page : 2 / 2
FACTURE : 811493
Date : 26.07.2022

Report de solde 999.98

Total T.T.C. EUR 999.98

Palement : 30 jours net

Date d'échéance : 26.08.2022
Pénalités pour paiement tardif: 3 x taux d'intérêt légal
Absence d'escompte en cas de paiement anticipé

Origine: Selon la position

En vous remerciant pour votre commande.

Paiement le 02/08/2022

En cas de retard de paiement, une pénalité forfaitaire de 40 € sera
due au titre des frais de recouvrement.

Cordialement,

ATS-Tanner France

Banque : CIC ANNECY
IBAN : FR7610096185330004707730171
BIC : CMCIFRPP

ATS-Tanner France S.a.r.l
Bâtiment Actipro - 219 rue Laszlo Biro
Archamps Technopole
FR-74166 Saint Julien en Genevois Cedex

Phone +33 450 94 12 21
Fax +33 450 87 61 25
ats-tanner.fr
serviceclient@ats-tanner.fr

S.C.I. - M.B.I
8 LOT. LE PETIT BOSQUET
13109 SIMIANE COLLONGUE
Tél : 04-42-22-82-96
Port : 06-15-72-14-43

S.A.S.U FK2
19 ZI AVON
N° 114 AV. DES CHASSEENS
13120 GARDANNE
N° de TVA intracommunautaire
FR 06 834307571

Simiane , le 1^{er} août 2022

FACTURE N° 010822

LOYER MENSUEL du 1^{er} au 31 août

H.T.	2200.00 €
PROVISION TAXE FONCIERE 2022	180.00 €
CHARGE EAU	<u>10.00 €</u>
TOTAL H.T.	2390.00 €
T.V.A. 20 %	<u>478.00 €</u>
T.T.C.	2868.00 €.

Pagible 01/08/2022

A REGLER AU PLUS TARD LE 5 DU MOIS.

En cas de retard de paiement, il sera appliqué des pénalités de 1 % par mois de retard.
Aucun escompte n'est accordé pour paiement anticipé.

Intermarché

LA PLAINE
13120 GARDANNE
Tel : 04.42.51.00.26
OUVERTURE DU LUNDI AU SAMEDI
DE 8H30 à 20h00
LE DIMANCHE
DE 8H30 à 12H30
BONJOUR

24 YETI PANACHES+10%	3,50 EUR A
MAGNUM NINI DBLE CAR	3,69 EUR A
MAGNUM NINI AMANDE X	3,78 EUR A
24 YETI PANACHES+10%	3,50 EUR A
MAGNUM BAT MANIA X8	4,87 EUR A
MAGNUM NINI AMANDE X	3,78 EUR A
OASIS POM/CASS/FRAM	3,68 EUR A
OASIS TROPICAL BTE S	3,68 EUR A
COCA COLA SLEEK CAN	3,28 EUR A
SENSEO CLASSIC X54 3	6,84 EUR A
SENSEO CLASSIC X54 3	6,84 EUR A
SENSEO CLASSIC X54 3	6,84 EUR A
SENSEO CLASSIC X54 3	6,84 EUR A
SENSEO CLASSIC X54 3	6,84 EUR A
SENSEO CLASSIC X54 3	6,84 EUR A
SCHWEPES I. TONIC 6X	3,72 EUR A
MILKA LAIT 3 X 100 G	3,14 EUR B
MILKA LAIT 3 X 100 G	3,14 EUR B
LIPTONIC BOITES 6X33	3,15 EUR A
COCA COLA SLEEK CAN	3,28 EUR A
LIPTON ICE TEA PECH	2,69 EUR A
LIPTONIC BOITES 6X33	3,15 EUR A
COCA COLA SLEEK CAN	3,28 EUR A
SENSEO CLASSIC X54 3	6,84 EUR A
COCA COLA SLEEK CAN	3,28 EUR A
COCA COLA SLEEK CAN	3,28 EUR A
OASIS ORANGE BTE SLI	3,44 EUR A
OASIS FRAISE FRAMBOI	3,59 EUR A
TOURTEL TWIST ANANAS	4,55 EUR A
TOURTEL TWIST PECHE	4,38 EUR A
CRISTALINE PACK 12X5	2,04 EUR A
CRISTALINE PACK 12X5	2,04 EUR A

MONTANT DU 133,79 EUR

13 10E=1Vign. FISKARS
CB EMV 133,79 EUR

Nombre d'articles vendus= 32

TOTAL ELIGIBLE TRD	47,58 EUR
A RENDRE	0,00 EUR
ESPECES	0,00 EUR

RECAPITULATIF TVA			
CODE TVA	MT. HT	MT. TVA	MT. TTC
A 5,50%	120,86	6,65	127,51
B 20,00%	5,23	1,05	6,28
TOTAL TVA	126,09	7,70	133,79

BRICO MARCHÉ

Tel 04 42 12 40 97

MA CARTE EST ENCORE PLUS GENEREUSE

10% DE REDUCTION
DES 500 D'ACHAT CUMULES

ART# 03505390061848	
VIS AGGLO TFP CHROME	3,60 EUR B
ART# 03505391088356	
CABLE U-1000 R2V 3G1	16,89 EUR B

MONTANT DU	20,49 EUR
CB SANS CONTACT	20,49 EUR

Nombre d'articles vendus= 2

A RENDRE	0,00 EUR
ESPECES	0,00 EUR

RECAPITULATIF TVA			
CODE TVA	MT. HT	MT. TVA	MT. TTC
B 20,00%	17,08	3,41	20,49

Conformément au Code de la consommation,
nos produits bénéficient d'une garantie
légale de conformité d'une durée de
2 ans à compter de leur délivrance.

CARTE FIDELITE	3250390080063781411
SOLDE DISPONIBLE	237,23

CAISSIERE: AMANDINE

10:17:43 27/07/2022

M05837 C002 01005 T0071

ECHANGE SOUS 15J SUR PRESENTATION TICKET
ARTICLE DANS ETAT D'ORIGINE ET EMBALLAGE
D'ORIGINE, EN PARFAIT ETAT DE REVENTE
LES ARTICLES REMISES NE SONT PAS REPRISES
DE TICKET VAUT BON DE GARANTIE

MERCI DE VOTRE VISITE

202207271017007100205837

N° SIRET :

TVA INTRA :

CODE SERVICE :

N° COMMANDE :

Date d'échéance: 27/ 07/ 22

PAIEMENT DES RECEPTION DE LA FACTURE.

FACTURE

Num.:22080202177

Pages: 1/ 1 Le:27/07/22 A 10:18

Montants en Euros

QUANTITE	P.U.H.T.	P.T.H.T.	TAUX

VIS AGGLO TFP CHROME			
1	3,00	3,00	20,00
CABLE U-1000 R2V 361			
1	14,08	14,08	20,00

TOTAL HT		17,08	
TOTAL TTC	2	20,49	
CB SANS CONTACT		20,49	

CODE TAUX	T.V.A	H.T.	T.T.C

02 20,00	3,41	17,08	20,49
TOTAL:	3,41	17,08	20,49

Conformément au Code de la consommation,
nos produits bénéficient d'une garantie
légale de conformité d'une durée
de 2 ans à compter de leur délivrance.

En cas de non-paiement à date
d'échéance, une indemnité forfaitaire
de recouvrement de 40 EUR sera due.
En cas de dépassement du délai
de règlement, une pénalité de 3 fois
le taux d'intérêt légal sera appliquée.
Aucun escompte pour paiement anticipé.

BONJOUR
CSF FRANCE STATIONS SERVICE
Petit Chemin d'Aix
13120 GARDANNE

CARTE BANCAIRE

A0000000421010
CB

le : 29/07/22 a: 10:35:44
CARREFMARKETDAC

13 GARDANNE
2700603
44028375205258
11508
*****7754
C5DDABC545E63E93
503 030202 41
C @
MONTANT REEL :
53.00 EUR
Pour Information :
347.66 FRF
DEBIT

TICKET A CONSERVER

Ticket No :
007861 00028 00 03 01858722
No pompe = 3
Carburant = E10
Quantite = 30,06 L
Prix unit. = 1,763 EUR
TVA 20,00% = 8,83 EUR

indications non
contrôlées par l'état

SAS capital de 37000euros
Z.I Route de Paris
14120 MONDEVILLE
501 637 953 RCS CAEN

le montant total payé tient
compte du plan de résilience
économique et social de 15cts
HT
par litre.

Mag: 05837 TFF: 0002 Op: 1005 Tick: 0071
Le: 27/07/22 A 10:17

WAHANA TRADING CO.LIMITED

Spyrou Kyprianou, 20

CHAPO CENTRAL, Flat/Office 201

1075

Cyprus

FACTURE TVA

Address

Société SAS FK2
Kehres Kehres

114 Avenue des Chasséens
13120 Gardanne
France

Reçu CB perso

Date de l'Achat 17/07/2022

Numéro de commande 21188208
IMEI : 356800113359965

Numéro de commande	DESCRIPTION	QUALITE (PIECE)	HT	TVA TAUX	TOTALE (EUR)
21188208	iPhone 11 64 Go - Noir - Débloqué	1	348.33 €		418.00 €
TVA					69.67 €
TOTALE TTC		1			418.00 €

**LACOMES S.R.L. - UNICO SOCIO**

Via Ghisalba 11/2
20021 Bollate (MI)
Tel.: 02 94435288 - Fax: 02 94435232
Email: info@lacomies-italia.com - Site: www.lacomies-italia.com
Partita IVA 04568420964 - Codice Fiscale: 04568420964
R.E.A. di MILANO N. 1757608
Capitale Sociale: Euro 15.500,00 i.v.

SPETT.LE

SASU FK2 JET-TONG
Z.I.AVON 114 AVENUE DE CHASSENS
13120 GARDANNE
FR - Francia

LUOGO DI DESTINAZIONE

Invoice/ Facture

COD. CLI.	PARTITA IVA	CODICE FISCALE	TELEFONO	FAX	AGENTE	N° DOCUMENTO	DATA DOCUMENTO	PAG.
128871	FR06834307571		+33 (0) 9 67			274/E	29-07-22	1/3
CONDIZIONI DI PAGAMENTO			BANCA D'APPOGGIO					
VIREMENT 50% ANTICIPE + 50% 30 JOURS			IT-66-K-0310433130-000000822100 DEUTSCHE BANK SOCIETA' PER AZIONI BIC: DEUTITM1114					

CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE	UM	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE	C.IVA	PESO LORDO TOTALE
	D.D.T. 274 - 29-07-2022						
	P.O./CMD 7380+7383+7384+7385 14-07-2022						
COP00217	HOUSSE ELAST. N.T. LUX 140X240cm 4X10PCS	cf	4,00	50,000	200,00	E41	25,60
COT00003	DISQUES DE MAQU. COTON HYDR Ø 24X80PCS	cf	1,00	10,900	10,90	E41	1,20
	Codice Cliente: 900601						
COP00201	COPRIMATERAS.TNT CON LACCI+BORDO ELAST. 90X220CM 20PZXCONF.	cf	3,00	19,500	58,50	E41	6,90
	Codice Cliente: 900607						
TANID215	STRING HOMME N.T. NOIR, S.I.+DISP. 10X100PCS	cf	5,00	91,900	459,50	E41	38,00
	Codice Cliente: 900609						
TEL00435	DRAP DE BAIN N.T. SPUNL. 100X150cm, P.I. 50PCS	cf	10,00	19,800	198,00	E41	48,00
	Codice Cliente: 900613						
PNO00379	SALVIETTA TNT SPUNLACE 45X80CMpieg. sing. 6BUSTE X 100PZ	cf	50,00	31,100	1.555,00	E41	650,00
SLID0244	SLIP HOMME N.T. NOIR S.I. EN DISP. 10X100PCS	cf	5,00	98,400	492,00	E41	25,00
	Codice Cliente: 900615						
SLID241	SLIP FEMME N.T. S.I ET DISP. 10X100PCS	cf	5,00	67,900	339,50	E41	31,50
	Codice Cliente: 900620						
TANID211	TANGA DONNA TNT IMB. SING.IN DISP 10X100PZ	cf	12,00	55,600	667,20	E41	61,20
	Codice Cliente: 900621						
CUFD0275	CHARLOTTE IMPERM. PE, S.I EN DISP. 10X100PCS	cf	2,00	39,500	79,00	E41	8,60
	Codice Cliente: 900630						
SEGUE							

CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO

TRASPORTO A CURA DEL		PORTO		ANNOTAZIONI			
TOTALE MERCE		SC.% MERCE	IMPORTO SCONTO	TOTALE NETTO	SPESE TRASPORTO	SPESE IMBALLO	SPESE VARIE
C.IVA	IMPONIBILE	IMPOSTA	AGENDA CODICI	SPESE ART. 15		ACCONTO	
				ABBUONO		OMAGGIO	
TOTALE IMPONIBILE		TOTALE IVA	TOTALE ESENTE	NETTO A PAGARE	TOTALE FATTURA		
SCADENZE							

TRASPORTO A CURA DEL		PORTO	ANNOTAZIONI				
TOTALE MERCE		SC.% MERCE	IMPORTO SCONTO	TOTALE NETTO	SPESE TRASPORTO	SPESE IMBALLO	SPESE VARIE
C.IVA	IMPONIBILE	IMPOSTA	AGENDA CODICI		SPESE ART. 15		ACCONTO
					ABBUONO		OMAGGIO
	TOTALE IMPONIBILE	TOTALE IVA	TOTALE ESENTE	NETTO A PAGARE	TOTALE FATTURA		
SCADENZE							

**LACOMES S.R.L. - UNICO SOCIO**

Via Ghisalba 11/2
20021 Bollate (MI)
Tel.: 02 94435288 - Fax: 02 94435232
Email: info@lacom.es-italia.com - Site: www.lacom.es-italia.com
Partita IVA 04568420964 - Codice Fiscale: 04568420964
R.E.A. di MILANO N. 1757608
Capitale Sociale: Euro 15.500,00 i.v.

SPETT.LE

SASU FK2 JET-TONG
Z.I.AVON 114 AVENUE DE CHASSENS
13120 GARDANNE
FR - Francia

LUOGO DI DESTINAZIONE

Invoice/ Facture

COD. CLI.	PARTITA IVA	CODICE FISCALE	TELEFONO	FAX	AGENTE	N° DOCUMENTO	DATA DOCUMENTO	PAG.
128871	FR06834307571		+33 (0) 9 67			274/E	29-07-22	3/3
CONDIZIONI DI PAGAMENTO			BANCA D'APPOGGIO					
VIREMENT 50% ANTICIPE + 50% 30 JOURS			IT-66-K-0310433130-000000822100 DEUTSCHE BANK SOCIETA' PER AZIONI BIC: DEUTITM1114					

CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE	UM	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE	C.IVA	PESO LORDO TOTALE
MAN00636	GANT TOILETTE EN SPUNL. 10X50PCS	cf	2,00	30,000	60,00	E41	9,20
LEN00255	DRAP N.T. 140X240cm PLI INDIV. 50PCS Codice Cliente: 900693	cf	50,00	15,800	790,00	E41	180,00
ROT00026	ROULEAU N.T. H70cm X L100m 6PCS Codice Cliente: 900697	cf	10,00	39,500	395,00	E41	63,00
ROT00007	ROULEAU N.T. SB/SMS BLANC H70cm X L100m 6PCS Codice Cliente: 900698	cf	10,00	21,000	210,00	E41	65,00
ROT00030	ROULEAU N.T H80cm X L100m 6PCS Codice Cliente: 900699	cf	10,00	56,000	560,00	E41	84,00
-BANCALI EPAL	BANCALI EPAL 80X120	nr	11,00			E41	

CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO

TRASPORTO A CURA DEL		PORTO		ANNOTAZIONI			
CARRIER		DAP		N. 11 B.LI 80X120X240CM LORDO KG.2375,00 - NETTO KG. 1874,70 - COLLI NR.369 -			
TOTALE MERCE		SC.% MERCE	IMPORTO SCONTO	TOTALE NETTO	SPESE TRASPORTO	SPESE IMBALLO	SPESE VARIE
11.033,90				11.033,90			
C.IVA	IMPONIBILE		IMPOSTA	AGENDA CODICI	SPESE ART. 15		ACCONTO
E41	11.033,90		0,00	[E41] ES Art.41			
					ABBUONO	OMAGGIO	
TOTALE IMPONIBILE		TOTALE IVA		TOTALE ESENTE	NETTO A PAGARE		TOTALE FATTURA
11.033,90		0,00		11.033,90	EUR 11.033,90		EUR 11.033,90
SCADENZE							
29-07-22 Bon				5.516,95			
29-08-22 Bon				5.516,95			

SELASTI

SETTORE LASTRE STIGO

www.selasti.com - selasti@selasti.it



SELASTI S.P.A. - Settore lastre stigo

DIREZIONE AMMINISTRATIVA - COMMERCIALE E STABILIMENTO:

Via Cesare Battisti 29/31 - Montebonello - 50065 PONTASSIEVE (FI)

Tel.+39.055.8397071 +39.055.8396052/3 +39.055.8398364 - Fax +39.055.8399155

CCIAA Firenze 399157 - Iscr.Trib.48957 - P.Iva 03907310480 - M.959034

Sede Legale: Via Pian dei Carpini 96 - Firenze - ITALIA

Casella Postale 94 50068 Rufina

Cap. Sociale 1.000.000 euro i.v.

04783

SPETTABILE

SASU FK2

114, AV.DE CHASSEENS ZONE IND.AVON

13120 GARDANNE

FR

FATTURA

FVEST

405 / 2022

DATA

16/06/2022

PAG.

1

AGENTE

Lastre ESTERO

PARTITA IVA

CODICE FISCALE

FR06834307571

MOD.CONSEGNA

Franco in fattura

PAGAMENTO

Bonifico bancario a 60 gg.

BANCA APPOGGIO

ABI

CAB

BIC

CODICE	DESCRIZIONE	UM	QUANTITA'	PREZZO	%	IMPORTO	IVA
	NS DDT. 2.590 DEL 16/06/2022						
91000108004921651050A	ZE P.D. t.moro651 sp mm5	NR	124,0	7,75		961,00	ES
91000108004912914050A	ZE P.D. grigio914 sp mm5	NR	160,0	7,75		1.240,00	ES
91000108004903014050A	ZE P.D. cobalto14 sp mm5	NR	142,0	7,75		1.100,50	ES
93000108004900002050A	ZE P.D. t.moro651/cobalto14 mm5	NR	172,0	8,65		1.487,80	ES
91000108004905001050A	ZE P.D. bianco sp mm5	NR	600,0	7,75		4.650,00	ES
91000108004921651050A	ZE P.D. t.moro651 sp mm5	NR	495,0	7,75		3.836,25	ES
91000108004912914050A	ZE P.D. grigio914 sp mm5	NR	457,0	7,75		3.541,75	ES
91000108004912463050A	ZE P.D. grigio46/3 sp mm5	NR	276,0	7,75		2.139,00	ES
91000108004903014050A	ZE P.D. cobalto14 sp mm5	NR	79,0	8,20		647,80	ES
91000108004909090050A	ZE P.D. fuxia90 sp mm5	NR	134,0	8,20		1.098,80	ES
93000108004900000050A	ZE P.D. t.moro651/tabacco100 mm5	NR	142,0	8,65		1.228,30	ES
91000108004905001050A	ZE P.D. bianco sp mm5	NR	233,0	7,75		1.805,75	ES
91000124001217001070A	POL/R10 alberino nero mm7	NR	48,0	19,95		957,60	ES
91000124001205001070A	POL/R10 alberino bianco mm7	NR	52,0	19,95		1.037,40	ES
91000068004303001070A	POL/R18 n.ape blu mm7	NR	66,0	17,85		1.178,10	ES
91000068004305001070A	POL/R18 n.ape bianco mm7	NR	62,0	17,85		1.106,70	ES
91000068001405001070A	POL/R18 bottini bianco mm7	NR	10,0	17,85		178,50	ES
	trasporto in fattura	NR	1,0	1.710,00		1.710,00	ES
	*						
	nr 12 pallets						

SELASTI

SETTORE LASTRE STIGO

www.selasiti.com - selasiti@selasiti.it



SELASTI S.p.A. - Settore lastre stigo

DIREZIONE AMMINISTRATIVA - COMMERCIALE E STABILIMENTO:

Via Cesare Battisti 29/31 - Montebonello - 50065 PONTASSIEVE (FI)

Tel.+39.055.8397071 +39.055.8396052/3 +39.055.8398364 - Fax +39.055.8399155

CCIAA Firenze 399157 - Iscr.Trib.48957 - P.Iva 03907310480 - M.959034

Sede Legale: Via Pian dei Carpinì 96 - Firenze - ITALIA

Casella Postale 94 50068 Rufina

Cap. Sociale 1.000.000 euro i.v.

04783

SPETTABILE

SASU FK2

114, AV.DE CHASSEENS ZONE IND.AVON

13120 GARDANNE

FR

FATTURA DATA PAG.
FVEST 405 / 2022 16/06/2022 2

PARTITA IVA CODICE FISCALE
FR06834307571

PAGAMENTO
Bonifico bancario a 60 gg.

AGENTE
Lastre ESTERO

MOD.CONSEGNA
Franco in fattura

BANCA APPOGGIO

ABI CAB BIC

CODICE	DESCRIZIONE	UM	QUANTITA'	PREZZO	%	IMPORTO	IVA
	p.lordo totale kg 8066 p.netto totale kg 7701 t.d.3920 9990 SELASTI S.p.A. accetta reclami sulla qualità della merce entro e non oltre 30 gg dalla data di spedizione dell'ordine. Ogni difetto di forma o colore o quanto altro possa rendere non utilizzabile il materiale deve essere rilevato prima della lavorazione e trasformazione del materiale stesso. In caso contrario SELASTI S.p.A. non è responsabile per reclami sul prodotto trasformato e finito.						
Contributo Ambientale CONAI Assolto ove dovuto.							
TOTALE MERCE 29.905,25		% SCONTO		SCONTO		SPESE INCASSO	
IMPONIBILE 29.905,25		% IMPOSTA/ART.ESENZIONE Non imp.ART 41				BOLLI TOTALE DOCUMENTO EURO 29.905,25	
Scadenze: Importi:							

UNICREDIT BANCA iban:IT13U0200838011000102935420 bic:UNCRITM1F99

INTESA SAN PAOLO iban:IT72T0306938041000000010000 bic:BCIITITMM

La merce viaggia a rischio e pericolo del committente anche se venduta franco destino - Trascorsi 5 gg. dal ricevimento non si accettano reclami

Non si riconoscono pagamenti fatti a rappresentanti se non muniti di autorizzazione scritta che sarà rilasciata per ogni caso. Per controversie il foro competente sarà quello di Firenze.

General Logistics Systems France

14 rue Michel Labrousse
CS 93730
31037 Toulouse Cedex 1 | France

Contacts :
Particuliers : +33 (0) 5 34 619 619
Professionnels : 0825 34 34 34 (Service 0,18 €/mn + prix appel)

www.gls-group.eu/FR



FK2
114 AVENUE DES CHASSEENS
13120 GARDANNE

FK2
114 AVENUE DES CHASSEENS
13120 GARDANNE

Facture

Payeur	2507016625	Numéro de document	2500890122
Client SAP	2500048855	Date	31 juil. 22
		Votre numéro d'identification fiscale	FR06834307571
		Devise	EUR

Chargeur	FK2	Matrix No:	SAP No:
Agence: F013		52020	2500048855
114 AVENUE DES CHASSEENS, 13120 GARDANNE, France			

CE	FK2	05202001	9000060098
----	-----	----------	------------

Class	Date	Libellé	Points	Poids	Quantité	Montant Unita	Montant H.T.
SURC	31/07/22	Frais de Gestion				30,00	30,00
BP	04/07/22	TRANSPORT COLIS		55,7 KG	7 UN		46,42
	06/07/22	TRANSPORT COLIS		13,7 KG	2 UN		12,49
	07/07/22	TRANSPORT COLIS		10,32 KG	2 UN		11,86
	08/07/22	TRANSPORT COLIS		34,18 KG	5 UN		33,64
	18/07/22	TRANSPORT COLIS		3 KG	1 UN		9,94
	19/07/22	TRANSPORT COLIS		64 KG	11 UN		68,13
	20/07/22	TRANSPORT COLIS		21,9 KG	2 UN		14,57
	26/07/22	TRANSPORT COLIS		46 KG	7 UN		51,08
	27/07/22	TRANSPORT COLIS		11,7 KG	3 UN		17,08
	29/07/22	TRANSPORT COLIS		8,6 KG	1 UN		27,54
FDS	19/07/22	FLEX DELIVERY SERVICE		3,6 KG	1 UN		6,75
	27/07/22	FLEX DELIVERY SERVICE		1,6 KG	1 UN		5,76
		Contribution Sûreté et Risques (BASE: 43.00)				0,60	25,80
		Participation Eco Responsable (1.50 % du CA / BASE: 331.06)					4,97
		Indexation Tarifaire sur Hausse Gasoil (22.17 % du CA / BASE: 331.06)					73,40
		Sous-total				274,3 KG 43 UN	439,43

A joindre à votre règlement:

Client SAP	2500048855
Date	31 juil. 22
Montant T.T.C.:	527,32

Page 1 sur 2

General Logistics Systems France

14 rue Michel Labrousse
CS 93730
31037 Toulouse Cedex 1 | France

Contacts :
Particuliers : +33 (0) 5 34 619 619
Professionnels : 0825 34 34 34 (Service 0,18 €/mn + prix appel)

www.gls-group.eu/FR



Document 2500890122
Date 31 juil. 22

Montant H.T.:							439,43
Tax: 20,00 %							87,89
Montant T.T.C.:							527,32
Class	PER	SGO	CSR	Points	Poids	Quantité	Montant H.T.
SURCHARG							30.00
BP	4.76	70.36	24.60		269.100 KG	41 UN	292.75
FDS	0.21	3.04	1.20		5.200 KG	2 UN	12.51

Information Supplémentaire:

Conditions de paiement Sans esc. jusqu'au 31.08.2022

Votre mode de règlement Prélèvement

Le règlement de cette facture à réception entraine un escompte de: 0,00 %. Au delà de l'échéance sera appliquée une pénalité calculée sur la base du taux de "refi" de la BCE majoré de 10 pts soit 10,00% avec un minimum de 3 fois le taux de l'interêt légal soit 0,77%

Indemnité Forfaitaire de 40 Euros pour Frais de Recouvrement

TVA payée sur les encaissements.

Information CO2e	SURCHAR	0 G
	BP	55,883 G
	FDS	2,726 G

Document émis le: 2 août 22

CIBLEX France

S.A.S AU CAPITAL DE 4 755 100 €

97 Rue Mirabeau

94200 IVRY SUR SEINE

TEL. +33 01 49 87 49 87

RCS CRETEIL 310 996 178 - APE 5229 A

N° TVA FR 60 310 996 178

FK2

114 AV DES CHASSEENS

SERVICE RECLAMATIONS

reclamation.facture@ciblex.fr

13120 GARDANNE

NUMERO CLIENT	DATE
04921	31/07/2022

Facture No : 22/07/01729

Page 1 / 1

PRESTATIONS	NB EXP	QTE	POIDS	PRIX	H.T.
Periode 07/2022					
04921 FK2					
GARDANNE					
0 SURCHARGE TEMP.GASOIL NAT.: (21.40% sur 2862.00)					612.47
0 SURCHARGE TEMP.GASOIL EXPORT (37.50% sur 259.12)					97.17
1 H12	116	242	4716.790		2862.00
5001 H EXPORT UE COMPETITIF	1	7	170.720		259.12
45001 T.K.B. (H EXPORT UE COMPETITI					5.18

ECHEANCE : 15/08/2022 MONTANTS EN EUROS.

MODE DE REGLEMENT PRELEVEMENT AUTO. A 15 JOURS

REGLEMENT SANS ESCOMPTE

RIB IBAN / SOCIETE GENERALE / FR76 3000 3014 6000 0206 0172 592 / BIC
SOGEFRPP

CODE	MONTANT HT	TAUX	MONTANT TVA
4	3835.94	20.00	767.18
No TVA:FR06834307571			

H.T.

T.V.A.

T.T.C.

	3,835.94
	767.19
	4,603.13

N° FACTURE	CODE CLIENT
Fac: 22/07/01729	
Cpt: 00004921	
	4,603.13 E

EXTRAIT DES CONDITIONS GENERALES DE TRANSPORT ET DE PRESTATIONS ASSOCIEES

En cas de litige, il est fait attribution de juridiction, auprès des Tribunaux de CRETEIL, qui seront seuls compétents quels que soient la nature, la cause, ou le lieu du litige, et quelles que puissent être les conditions spéciales de la prestation, même en cas de pluralité de défendeurs.

Une indemnité forfaitaire de 40€ pour frais de recouvrement est due de plein droit dès le 1er jour de retard de paiement, pour chaque facture payée en retard.

T.V.A. acquittée sur les encaissements.

Certifié ISO 9001 v2008 et CERTIPHARM.

General Logistics Systems France

14 rue Michel Labrousse
CS 93730
31037 Toulouse Cedex 1 | France

Contacts :
Particuliers : +33 (0) 5 34 619 619
Professionnels : 0825 34 34 34 (Service 0,18 € /mn + prix appel)

www.gls-group.eu/FR



FK2
114 AVENUE DES CHASSEENS
13120 GARDANNE

FK2
114 AVENUE DES CHASSEENS
13120 GARDANNE

Facture

Payeur	2507016625	Numéro de document	2500878724					
Client SAP	2500048855	Date	30 juin 22					
		Votre numéro d'identification fiscale	FR06834307571					
		Devise	EUR					
Chargeur	FK2	Matrix No:	SAP No:					
Agence: F013		52020	2500048855					
114 AVENUE DES CHASSEENS, 13120 GARDANNE, France								
CE	FK2	05202001	9000060098					
Class	Date	Libellé	Points	Poids	Quantité	Montant Unita	Montant H.T.	
SURC	30/06/22	Frais de Gestion				30,00	30,00	
BP	01/06/22	TRANSPORT COLIS		22,92 KG	4 UN		24,36	
	02/06/22	TRANSPORT COLIS		10,9 KG	2 UN		13,63	
	07/06/22	TRANSPORT COLIS		9,62 KG	1 UN		11,37	
	08/06/22	TRANSPORT COLIS		13 KG	4 UN		24,51	
	09/06/22	TRANSPORT COLIS		22,6 KG	3 UN		21,46	
	13/06/22	TRANSPORT COLIS		19,92 KG	3 UN		18,92	
	14/06/22	TRANSPORT COLIS		33,4 KG	4 UN		26,97	
	15/06/22	TRANSPORT COLIS		19,1 KG	4 UN		27,90	
	16/06/22	TRANSPORT COLIS		6,3 KG	1 UN		13,70	
	17/06/22	TRANSPORT COLIS		17,1 KG	2 UN		15,68	
	20/06/22	TRANSPORT COLIS		25,24 KG	3 UN		20,12	
	21/06/22	TRANSPORT COLIS		5,6 KG	1 UN		5,99	
	22/06/22	TRANSPORT COLIS		13,8 KG	2 UN		19,32	
	23/06/22	TRANSPORT COLIS		24,8 KG	4 UN		24,81	
	24/06/22	TRANSPORT COLIS		11,2 KG	1 UN		7,49	
	29/06/22	TRANSPORT COLIS		10,9 KG	1 UN		11,78	
	30/06/22	TRANSPORT COLIS		11,6 KG	2 UN		12,19	
	FDS	02/06/22	FLEX DELIVERY SERVICE		4,2 KG	2 UN		12,40
		14/06/22	FLEX DELIVERY SERVICE		5,7 KG	1 UN		7,19
15/06/22		FLEX DELIVERY SERVICE		6,1 KG	1 UN		7,40	

Client SAP 2500048855
Date 30 juin 22
Montant T.T.C.: 828,86

Page 1 sur 2

14 rue Michel Labrousse
CS 93730
31037 Toulouse Cedex 1 | France

Contacts :
Particuliers : +33 (0) 5 34 619 619
Professionnels : 0825 34 34 34 (Service 0,18 € /mn + prix appel)

www.gls-group.eu/FR



Document 2500878724
Date 30 juin 22

Class	Date	Libellé	Points	Poids	Quantité	Montant Unita	Montant H.T.
	20/06/22	FLEX DELIVERY SERVICE		1,4 KG	1 UN		5,76
	21/06/22	FLEX DELIVERY SERVICE		3,8 KG	2 UN		12,40
	22/06/22	FLEX DELIVERY SERVICE		2,1 KG	1 UN		6,64
	23/06/22	FLEX DELIVERY SERVICE		3,7 KG	1 UN		6,75
	24/06/22	FLEX DELIVERY SERVICE		0,9 KG	1 UN		10,26
EBP	08/06/22	TRANSPORT COLIS		73,24 KG	4 UN		73,81
	09/06/22	TRANSPORT COLIS					11,00
	22/06/22	TRANSPORT COLIS		29,2 KG	2 UN		51,64
Contribution Sûreté et Risques (BASE: 58.00)						0,60	34,80
Participation Eco Responsable (1.50 % du CA / BASE: 540.25)							8,10
Indexation Tarifaire sur Hausse Gasoil (20.80 % du CA / BASE: 540.25)							112,37
Sous-total				408,34 KG	58 UN		690,72
Montant H.T.:							690,72
Tax:						20,00 %	138,14
Montant T.T.C.:							828,86

Class	PER	SGO	CSR	Points	Poids	Quantité	Montant H.T.
SURCHARG							30.00
BP	4.90	67.67	25.20		278 KG	42 UN	300.20
FDS	1.15	15.56	6.00		27.900 KG	10 UN	68.80
EBP	2.05	29.14	3.60		102.440 KG	6 UN	136.45

Information Supplémentaire:

Conditions de paiement Sans esc. jusqu'au 31.07.2022

Votre mode de règlement Prélèvement

Le règlement de cette facture à réception entraîne un escompte de: 0,00 %. Au delà de l'échéance sera appliquée une pénalité calculée sur la base du taux de "refi" de la BCE majoré de 10 pts soit 10,00% avec un minimum de 3 fois le taux de l'interêt légal soit 0,76%

Indemnité Forfaitaire de 40 Euros pour Frais de Recouvrement

TVA payée sur les encaissements.

Information CO2e	BP	77,66 KG
	FDS	13,59 KG
	EBP	33,94 KG

Document émis le: 5 juil. 22

11,89

General Logistics Systems France

14 rue Michel Labrousse
CS 93730
31037 Toulouse Cedex 1 | France

Contacts :
Particuliers : +33 (0) 5 34 619 619
Professionnels : 0825 34 34 34 (Service 0,18 € /mn + prix appel)

www.gls-group.eu/FR



FK2
114 AVENUE DES CHASSEENS
13120 GARDANNE

FK2
114 AVENUE DES CHASSEENS
13120 GARDANNE

Facture

Payeur	2507016625	Numéro de document	2500866888
Client SAP	2500048855	Date	31 mai 22
		Votre numéro d'identification fiscale	FR06834307571
		Devise	EUR

Chargeur	FK2	Matrix No:	SAP No:
Agence: F013		52020	2500048855
114 AVENUE DES CHASSEENS, 13120 GARDANNE, France			

CE	FK2	05202001	9000060098
----	-----	----------	------------

Class	Date	Libellé	Points	Poids	Quantité	Montant Unita	Montant H.T.
SURC	31/05/22	Frais de Gestion				30,00	30,00
FDS	29/04/22	FLEX DELIVERY SERVICE					4,50
	05/05/22	FLEX DELIVERY SERVICE		2,2 KG	1 UN		6,64
	18/05/22	FLEX DELIVERY SERVICE		7,6 KG	2 UN		13,16
	19/05/22	FLEX DELIVERY SERVICE		9,6 KG	2 UN		14,26
	25/05/22	FLEX DELIVERY SERVICE		3,82 KG	1 UN		6,75
BP	02/05/22	TRANSPORT COLIS		30,4 KG	3 UN		21,20
	05/05/22	TRANSPORT COLIS		1,5 KG	2 UN		9,12
	06/05/22	TRANSPORT COLIS		5,9 KG	1 UN		10,49
	10/05/22	TRANSPORT COLIS		7,7 KG	2 UN		11,10
	11/05/22	TRANSPORT COLIS		2,7 KG	1 UN		5,44
	12/05/22	TRANSPORT COLIS		17,4 KG	2 UN		13,48
	13/05/22	TRANSPORT COLIS		10,1 KG	3 UN		20,81
	17/05/22	TRANSPORT COLIS		10,6 KG	3 UN		16,20
	18/05/22	TRANSPORT COLIS		11,9 KG	2 UN		11,84
	19/05/22	TRANSPORT COLIS		21,8 KG	2 UN		14,56
	23/05/22	TRANSPORT COLIS		6,8 KG	1 UN		10,70
	24/05/22	TRANSPORT COLIS		7,5 KG	1 UN		10,92
	25/05/22	TRANSPORT COLIS		32,46 KG	3 UN		21,84
	30/05/22	TRANSPORT COLIS		11,2 KG	1 UN		7,49
	31/05/22	TRANSPORT COLIS		44,2 KG	7 UN		45,82

Client SAP 2500048855
Date 31 mai 22
Montant T.T.C.: 524,08

Page 1 sur 2

14 rue Michel Labrousse
CS 93730
31037 Toulouse Cedex 1 | France

Contacts :

Particuliers : +33 (0) 5 34 619 619

Professionnels : 0825 34 34 34 (Service 0,18 € /mn + prix appel)

www.gls-group.eu/FR



Document 2500866888

Date 31 mai 22

Class	Date	Libellé	Points	Poids	Quantité	Montant Unita	Montant H.T.
EBP	11/05/22	TRANSPORT COLIS		20,26 KG	1 UN		19,58
	30/05/22	TRANSPORT COLIS		2,5 KG	1 UN		11,46
Contribution Sûreté et Risques (BASE: 42.00)							0,60 25,20
Participation Eco Responsable (1.50 % du CA / BASE: 332.56)							4,99
Indexation Tarifaire sur Hausse Gasoil (20.80 % du CA / BASE: 332.56)							69,18
Sous-total				268,14 KG	42 UN		436,73
Montant H.T.:							436,73
Tax: 20,00 %							87,35
Montant T.T.C.:							524,08

Class	PER	SGO	CSR	Points	Poids	Quantité	Montant H.T.
SURCHARG							30.00
FDS	0.75	10.18	3.60		23.220 KG	6 UN	45.31
BP	3.76	52.29	20.40		222.160 KG	34 UN	231.01
EBP	0.48	6.71	1.20		22.760 KG	2 UN	31.04

Information Supplémentaire:

Conditions de paiement Sans esc. jusqu'au 30.06.2022

Votre mode de règlement Prélèvement

Le règlement de cette facture à réception entraine un escompte de: 0,00 %. Au delà de l'échéance sera appliquée une pénalité calculée sur la base du taux de "refi" de la BCE majoré de 10 pts soit 10,00% avec un minimum de 3 fois le taux de l'interêt légal soit 0,76%

Indemnité Forfaitaire de 40 Euros pour Frais de Recouvrement

TVA payée sur les encaissements.

Information CO2e	FDS	8,98 KG
	BP	62,5 KG
	EBP	8,51 KG

Document émis le: 3 juin 22

12,47

General Logistics Systems France

14 rue Michel Labrousse
CS 93730
31037 Toulouse Cedex 1 | France

Contacts :
Particuliers : +33 (0) 5 34 619 619
Professionnels : 0825 34 34 34 (Service 0,18 € /mn + prix appel)

www.gls-group.eu/FR



FK2
114 AVENUE DES CHASSEENS
13120 GARDANNE

FK2
114 AVENUE DES CHASSEENS
13120 GARDANNE

Facture

Payeur	2507016625	Numéro de document	2500856723				
Client SAP	2500048855	Date	30 avr. 22				
		Votre numéro d'identification fiscale	FR06834307571				
		Devise	EUR				
Chargeur	FK2	Matrix No:	SAP No:				
Agence: F013		52020	2500048855				
114 AVENUE DES CHASSEENS, 13120 GARDANNE, France							
CE	FK2	05202001	9000060098				
Class	Date	Libellé	Points	Poids	Quantité	Montant Unita	Montant H.T.
EBP	12/04/22	TRANSPORT COLIS		53,68 KG	4 UN		66,52
	13/04/22	TRANSPORT COLIS					22,00
		Contribution Sûreté et Risques (BASE: 4.00)				0,60	2,40
		Participation Eco Responsable (1.50 % du CA / BASE: 90.92)					1,36
		Indexation Tarifaire sur Hausse Gasoil (20.80 % du CA / BASE: 90.92)					18,91
		Sous-total		53,68 KG	4 UN		111,19
				Montant H.T.:			111,19
				Tax:		0,00 %	0,00
				Montant T.T.C.:			111,19
Class	PER	SGO	CSR	Points	Poids	Quantité	Montant H.T.
EBP	1.36	18.91	2.40		53.680 KG	4 UN	88.52

Client SAP 2500048855
Date 30 avr. 22
Montant T.T.C.: 111,19

Page 1 sur 2

General Logistics Systems France

14 rue Michel Labrousse
CS 93730
31037 Toulouse Cedex 1 | France

Contacts :

Particuliers : +33 (0) 5 34 619 619

Professionnels : 0825 34 34 34 (Service 0,18 € /mn + prix appel)

www.gls-group.eu/FR



Document 2500856723

Date 30 avr. 22

Information Supplémentaire:

Conditions de paiement Sans esc. jusqu'au 31.05.2022

Votre mode de règlement Prélèvement

Le règlement de cette facture à réception entraîne un escompte de: 0,00 %. Au delà de l'échéance sera appliquée une pénalité calculée sur la base du taux de "refi" de la BCE majoré de 10 pts soit 10,00% avec un minimum de 3 fois le taux de l'interêt légal soit 0,76%

Indemnité Forfaitaire de 40 Euros pour Frais de Recouvrement

TVA due par le client.

Exonération de TVA - Article 44 de la directive 2006/112/CE.

Information CO2e EBP 19,03 KG

Document émis le: 3 mai 22

Ref: GLS: 104C

Commande N°C2022002131

Date 02/08/2022



Remorquesdumidi.com

255 chemin de la Charbonnière

13480 CABRIES(FRANCE)

N° Siret : 81531561900016

Téléphone : 04 42 31 80 80

Mail : contact@remorquesdumidi.fr

N° TVA Intracommunautaire : FR10815315619

Capital Social : 281 630,00 Euros

ADRESSE DE FACTURATION

FK2

114 AVENUE DES CHASSEENS

13120 GARDANNE

FRANCE

Tél. : 0609548682

info@fk2.com

FACTURE N° FC2022002131

Poste	Article	Prix	Qté	Total
VEN	Feu Radex 2900	26,67€	1	26,67€
Total HT :				26,67€
TVA 20% :				5,33€
Total TTC :				32,00€

SOLDE DE LA COMMANDE D'UN MONTANT DE 32€ PAR CB LE 02/08/2022

Merci pour votre commande ! Pour toute question, veuillez nous contacter par email sur contact@remorquesdumidi.fr.

En cas de retard de paiement, il sera appliqué des pénalités égales à trois fois le taux de l'intérêt légal ainsi qu'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40€ (Article L4410 et D441-5 du Code de commerce)